



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Als Yacht Rigging ApS

Sottrupskov 9, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 43 55 22 95

Årsrapport

28. september 2022 - 31. august 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

4/12-23

Hauke Meyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. september 2022 - 31. august 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Als Yacht Rigging ApS
Sottrupskov 9
6400 Sønderborg

Telefon: 0049 176 642 43 026

CVR-nr.: 43 55 22 95

Regnskabsår: 28. september - 31. august

Direktion

Hauke Meyer, Sottrupskov 9, 6400 Sønderborg

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel med produktion af alle former for skibstilbehør, skibe, sejl, udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. -26.182. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende. Selskabets primære aktivitet er ikke igangsat endnu.

Egenkapital udgør pr. 31. august 2023 kr. 23.818.

Kapitalberedskab

Anpartshaver har til fordel for selskabets øvrige kreditorer afgivet understøttelses- og tilbagetrædelseserklæring og meddelt i fornødne omfang at ville understøtte selskabet med yderligere likviditet.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af den fremtidige aktivitet. Anpartshaver forventer, at anpartskapitalen kan reetableres ved egen drift.

På dette grundlag anses kapitalberedskabet for betryggende og ledelsen aflægger årsrapporten efter fortsat drift.

Resultatopgørelse

Note	28/9 2022	- 31/8 2023
Bruttotab		-31.360
Øvrige finansielle omkostninger		-150
Resultat før skat		-31.510
Skat af årets resultat		5.328
Årets resultat		-26.182
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat		-26.182
Disponeret i alt		-26.182

Balance

Aktiver	
Note	<u>31/8 2023</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	5.328
Andre tilgodehavender	<u>4.430</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.758</u>
Likvide beholdninger	<u>27.460</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.218</u>
Aktiver i alt	<u>37.218</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/8 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Anpartskapital	40.000
Overført resultat	<u>-16.182</u>
Egenkapital i alt	<u>23.818</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>13.400</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.400</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.400</u>
Passiver i alt	<u>37.218</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Anpartshaver har til fordel for selskabets øvrige kreditorer afgivet understøttelses- og tilbagetrædelseserklæring og meddelt i fornødne omfang at ville understøtte selskabet med yderligere likviditet.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af den fremtidige aktivitet. Anpartshaver forventer, at anpartskapitalen kan reetableres ved egen drift.

På dette grundlag anses kapitalberedskabet for betryggende og ledelsen aflægger årsrapporten efter fortsat drift.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hauke Meyer

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hauke Meyer
Direktør
ID: 69582676-59ae-4049-baf4-5eab3fbdf07e
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2023 kl.: 14:25:40
Underskrevet med MitID



Søren Kring

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Kring
Revisor
ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2023 kl.: 20:33:17
Underskrevet med MitID



Hauke Meyer

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hauke Meyer
Dirigent
ID: 69582676-59ae-4049-baf4-5eab3fbdf07e
Tidspunkt for underskrift: 04-12-2023 kl.: 12:08:15
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 7e217d5J\WHr251267649

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.